[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения Октябрьское

от 19.11.2012 № 252 «Об утверждении Положения о
размере денежного содержания и гарантиях депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, в городском поселении Октябрьское»

       В соответствии  с законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском  автономном округе-Югре», в целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов городского поселения Октябрьское в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

1. Подпункт 9.3. пункта 9 Положения о размере денежного содержания депутатов, выборных лиц, местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в городском поселении Октябрьское, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 19.11.2012 № 252, изложить в новой редакции:
«9.3. Премия по результатам работы за год выплачивается депутатам, выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, в декабре текущего года либо не позднее первого квартала, следующего за отчетным годом в размере трех фондов оплаты труда.».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское www.admoktpos.ru.
 3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
 4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов городского поселения Октябрьское (Суханов В.В.)

Глава городского

Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское                                                      городского поселения Октябрьское
_________________ В.В.Сенченков

_______________ Л.Н. Черкасова

«____»_____________ 2014 года

«____»______________2014 года

PAGE